



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Mẫu số - Ký hiệu (Serial No.): **1C26TEB**
Số (Invoice No.): **00000033**

Ngày (day) **05** tháng (month) **01** năm (year) **2026**

Mã của Cơ quan thuế: **00606F5F71B2954E6BB4C4E242A0CDF03A**

Đơn vị bán (Seller): **CÔNG TY CỔ PHẦN WEDO FORWARDING**
MST (Tax Code): **0108593757**
Địa chỉ (Address): **Tòa nhà AC, số 3/78 phố Duy Tân, Phường Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam**
Điện thoại (Tel.): **02437960084**
STK (Account No.): **0081101291006 tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quân đội CN Thanh Xuân**

Người mua (Buyer):
Đơn vị (Co. name): **Công ty TNHH Giao Nhận Cửa Ngõ**
MST (Tax Code): **0304216610**
Địa chỉ (Address): **Số 40 Nguyễn Văn Giai, Phường Tân Định, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam**
HTTT (Pay. method): **Tiền mặt/Chuyển khoản**
STK (Account No.):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	ĐVT (Unit)	SL (Quantity)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	PHỤ PHÍ GIẢM THẢI LƯU HUỖNH	Khối	1,54	184.660	284.376
2	PHỤ PHÍ DỊCH VỤ (GRI)	Khối	1,54	395.700	609.378
3	PHÍ KHAI THÁC HÀNG LẺ (CFS)	Khối	1,54	263.800	406.252
4	PHÍ DỊCH VỤ XẾP DỠ (THC)	Khối	1,54	211.040	325.002
	B/L#: WDFBKK2601001				
	Tên tàu/chuyến: LALIT BHUM 042N Từ HAI PHONG PORT, VIETNAM Đến BANGKOK, THAILAND				
Cộng tiền hàng (Sub total):					1.625.008
Thuế suất GTGT (Tax rate): 8%		Cộng tiền thuế GTGT (VAT amount):			130.001
Tổng cộng tiền thanh toán (Total payment):					1.755.009

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): **Một triệu bảy trăm năm mươi lăm nghìn không trăm lẻ chín đồng chẵn./.**

Người mua hàng (Buyer)

Người bán hàng (Seller)

Đã được ký điện tử bởi
(Signed digitally by)

**CÔNG TY CỔ PHẦN WEDO
FORWARDING**

Ngày: 05/01/2026

(Cần kiểm tra đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)